
UCHWAŁA NR XVIII/111/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2020 na terenie Miasta Siemiatycze oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 
695 i 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wpisać kąpielisko na zbiorniku retencyjno-rekreacyjnym Nr 2 przy ulicy Sportowej do wykazu kąpielisk 
Miasta Siemiatycze. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska 52.436176 22.870346; 52.436474 22.870410 
52.436078 22.870689; 52.436446 22.870761. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Siemiatycze w roku 2020, ustala się na okres od 27 czerwca do 
31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: FD308A04-742D-4BDE-854E-67E4D6CD6299. Podpisany Strona 1




